
NOMBRAMIENTO

ACUERDO PRESIDENCIAL N°. 10-97, aprobado el 10 de enero de 1997

Publicado en La Gaceta. Diario Oficial N°. 17 del 24 de enero de 1997

ACUERDO PRESIDENCIAL N°. 10-97

El Presidente de la República, en uso de sus facultades,

ACUERDA:

Arto. 1.- Nombrar Director General de Migración y Extranjería, al Señor Carlos
García Solórzano

Arlo.2.- El presente Acuerdo surte sus efectos desde esta fecha. Publíquese en La
Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, Casa Presidencial, el diez de Enero de mil
novecientos noventa y siete. Arnoldo Alemán Lacayo.- Presidente de la República de
Nicaragua.- José Antonio Alvarado.- Ministro de Gobernación

Fuente: http://www.leybook.com/doc/29410

http://www.leybook.com/doc/29410

